
ID: 3031 FERME PER QERA NE BALDUSHK  

Ferme per qera ne Baldushk jo shume larg Tiranes. Ferma
eshte 264 m2. Ka pishinat e veta për fëmijë dhe të rritur,
shtigje për kalërim, kamera sigurie, oborrin e shtëpisë, pusin
dhe veranden. Shijoni qetësinë e fermës , një mundësi e
vërtetë e rrallë që nuk duhet humbur. Mos harroni, kafshët e
fermës dhe ndihma janë të përfshira! Mundesi per tu bere
restorant apo edhe nje sofer e ngrohte per te kaluar nje nate
jashte tiranes. Te interesuarit te kontaktojne per nje vizite ne
prone

EUR 2,000 /muaj EUR 8/m2


